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Pér vitin Fiskal 2021
Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve
Data e dérgimit né AQP E rezervuar pér AQP
Planifikim paraprak Data e pranimit
Planifikimi pérfundimtar
NENI Lldentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
Emri i AK KOMUNA GLLOGOC Personi kontaktues Mensur Gllareva
Adresa RR. FEHMI LLADROVCI Email-i mensur.gllareva@rks-gov.net
Qyteti GLLOGOC Kodi Postar 30
Telefoni 03820040811 Regjioni
Email-i prokurimi.drenas@rks-gov.net Faksi / /
URL
NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
I.L1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Rendor i g:g;‘g:é?g p a.raosaI:;(: are Nr. Sasia e Viera e
prokurimev shifrat & para Pérshkrimi | Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
8 36000000-1 Mobilhje tjera mbi nje mijé euro 25.06.2021 1 Mobije tjera mbi njé mijé euro cope 1,00 5.000,00 5.000,0
10 36000000-1 Paisje ( Hartwere dhe Softwere 20.06.2021 1 Paisje ( Harfwere dhe cope 1,00 15.000,00 15.000,0
) Softwere)
11 36000000-1 Paisje speciale mjeksore mbi 23.03.2021 1 paisje speciale mjeksore mbi cope 1,00 79.810,00 79.810,0
1000 1000
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12 36000000-1 Ashensoret per QKMF 21.06.2021 Ashensoret per QKMF cope 1,00 15.000,00 15.000,
13 36000000-1 Inventar QKMF QMF dhe AMF 01.07.2021 Inventar QKMF QMF dhe AMF cope 1,00 23.114,00 23.114,
15 36000000-1 Inventarizimi i shkollave ne 15.03.2021 Inventarizimi i shkollave ne cope 1,00 40.000,00 40.000,(
Drenas Drenas
16 36000000-1 Inventarizimi i arkivit dhe 21.07.2021 Furnizimi i shkollave me paisje cope 1,00 10.000,00 10.000,¢
Qendres se Kuliures te TIK-ut
18 36000000-1 Furnizimi i shkollave me paisje 15.02.2021 Furnizimi i shkollave me paisje cope 1,00 50.000,00 50.000,(
te TIK-ut te Tlk-ut
19 36000000-1 Furnizimi i shkollave me 05.02.2021 Furnizim i shkollave me kabinet cope 1,00 60.000,00 60.000,(
kabinete per Kimi , Fiziké dhe per Kimi , Fiziké dhe Bilogji
Biologji
20 36000000-1 Digjitalizimi i institucioneve 06.06.2021 Digjetalizimi i institucioneve cope 1,00 60.000,00 60.000,(
arsimore ne Drenas arsimore ne Drenas
21 36000000-1 Serra 50m 2 05.05.2021 Serra 50 m 2 cope 1,00 27.880,00 27.880,(
22 36000000-1 Sperkatese 5000 Lavertari 04.06.2021 Sperkatese 5000 Litera cope 1,00 15.000,00 15.000,(
Lavertari
23 36000000-1 Paisje per krasitje Peme - 04.05.2021 Paisje per sperkatje Peme - cope 1,00 11.400,00 11.400,(
Pematari pemtari
24 36000000-1 Makina mjelse 04.06.2021 Makina mjelse cope 1,00 7.200,00 7.200,(
25 36000000-1 Furnizim me matrial elektrik , 24.01.2021 Furnizim me matrial elektrik 1,00 62.506,00 62.506,(
veglari dhe llage , bujgesore veglari dhe llage , bujgesore
dhe sanitari dhe sanetari per Institucionet e
Komunes se Drenasit
26 36000000-1 Furnizim me pelet per 29.07.2021 Furnizim me pelet per ton 230,00 220,00 50.600,(
Institucionet e Komunes se Institucionet e Komunes se
Drenasit Drenasit
27 36000000-1 Topa dhe rekuizita 01.07.2021 Topa dhe rekruizita cop 1,00 10.000,00 10.000,C
28 36000000-1 Shkumsa te bardhé ( karboni ) 04.04.2021 Shkumsa te bardhé ( karboni ) cope 1,00 6.000,00 6.000,(
6 93000000-8 |Mirembaijtja e Tl 02.07.2021 Mirembaitja e Tl 1,00 10.000,00 10.000,C
17 36000000-1 Furnizim me Perde shiritore 20.05.2021 Furnizim me perde shiritore 10.000,00 100.000,(
9 36000000-1 Funizim me drunj dekorativ , 15.04.2021 FURNIZIM ME DRUNJ 1,00 10.000,00 10.000,C
lule drunore shumevjqare DEKORATIV, LULE
DRUNORE SHUMEVJEQARE
14 360000001 Furnizim me paisje tjera per 30.06.2021 Furnizim me paisje tjera per cope 1,00 5.000,00 5.000,C
QEAP Ardhmeria QEAP Ardhmeria
97 36000000-1 Furnizim me barna dhe 18.02.2021 Furnizim me barna dhe COPE 100,00 10.000,C

material shpenzues

material shpenzues
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98 36000000-1 Furnizim me material 10.02.2021 Furnizim me material cope 50,00 100,00 5.000,
shpenzues per stomatologji shpenzues per stomatologji
99 36000000-1 Furnizim me filma pér RTG 08.02.2021 Furnizim me filma per RTG COPE 70,00 100,00 7.000,(
101 36000000-1 Furnizim me material 02.02.2021 Furnizim me material cope 80,00 100,00 8.000,(
shpenzues administrative shpenzues administrative
shendetesore shendetesore
102 36000000-1 Furnizi me paisje pér Biznese 13.07.2021 Furnizi me paisje pér Biznese COPE 24,00 1.000,00 24.000,(
103 36000000-1 Furnizim me kompjutera 07.09.2021 Furnizim me kompjutera COPE 3,00 500,00 1.500,(
Totali i Vlerés 729.010,C

I.2)KONTRATAT PER SHERBIME

1 93000000-8 Hartimi i projekteve zbatuese 03.05.2021 Hartimi i projekteve zbatuese COPE 1,00 30.000,00 30.000,C
per nevojat e Komunes per nevojat e komunes
3 93000000-8  |Hartimi i projektit te fizibilitetit 04.05.2021 Hartimi i projektit te fizibilitetit COPE 1,00 50.000,00 50.000,C
per nxemje qendrore per nxemje gendrore
4 93000000-8 Hartimi i planeve rregulluese té 06.05.2021 Hartimi i planeve rregulluese té COPE 1,00 15.000,00 15.000,C
Hollesishme Hollesishme
5 93000000-8 Vaksinimi i genve shtepiak 05.06.2021 Vaksinimi i genve shtepiak COPE 1,00 3.000,00 3.000,C
7 93000000-8 |Sherbimet e varrimit per 20.10.2021 Sherbimet e varrimit per 1,00 90.000,00 90.000,C
gytetaret e Komunes se gytetaret e Komunes se
Drenasit Drenasit
100 93000000-8 Kujdesi Socio-shendetesore 05.02.2021 Kujdesi Socio-shendetesore COPE 139,00 1.000,00 139.000,0
shtepiak dhe ambulantor per shtepiak dhe ambulantor per
gytetaret e Komunes se gytetaret e Komunes se
Drenasit Drenasit
Totali i Vlerés 327.000,0
I.3)KONTRATAT PER PUNE
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45000000-7

01.03.2021

Mbindertimi i objektit te ri t& Mbindertimi i objektit te ri te 143.000,00 143.000,(
Komunés Komunes

30 45000000-7  |Mirembaijtja e kanalizimeve 20.01.2021 Mirembaijtja e kanalizimeve 1,00 20.000,00 20.000,(
fekale atmosferike dhe gropa fekale atmosferike dhe gropave
septike septike

31 45000000-7  |Bashkfinancim projektesh 02.04.2021 Bashkfinancim projektesh 1,00 20.000,00 20.000¢

32 45000000-7  |Zgjerimi dhe mirembaijtja e Zgjerimi dhe mirembaijtja e 1,00 5.000,00 5.000,(
kamerave ne Komune kamerave ne Komunje

33 45000000-7  |Rregullimi dhe kultivimi i 08.03.2021 Rregullimi dhe kultivimi i 1,00 23.000,00 23.000,(
sperfageve gjelbruese dhe siperfagefe gjelbruese dhe
rregullimi i sheshit te qytetit rregullimi i sheshit te gytetit

34 45000000-7 Rehabilitimi i rrugeve te 22.02.2021 Rehabilitimi i rrugeve te 1,00 11.000,00 11.000,(
asfaltuara ne Komunen e asfaltuara ne Komunen e
Drenasit Drenasit

35 45000000-7  |Sinjalizimi vertikal dhe 03.03.2021 Sinjelazimi vertikal dhe 1,00 20.000,00 20.000,(
horizontal i rrugeve dhe horizontal i rrugeve dhe
vendbanimeve vendbanimeve

36 45000000-7  |Rregullimi dhe rrethimi i 24.03.2021 Rregullimi dhe rrethimi i 1,00 20.000,00 20.000,C
varrezave ne Komunen e varrezave ne Komunen e
Drenasiit Drenasit

37 45000000-7  |Instalimi i ndrigimit te ri dhe 21.04.2021 Instalimi i ndrigimit te ri dhe 1,00 7.000,00 7.000,C
riparimi i rrjetit te ndrigimit riparimi i rrjetit te ndrigimit
publik ekzistues ne Komunen e publik ekzistues ne Komunen e
Drenasit Drenaisit

38 45000000-7  |Riparimi dhe Zgjerimi i 07.04.2021 Riparimi dhe zgjerimi i 1,00 20.000,00 20.000,C
vendndalejeve per autobus dhe vendnaljeve per autobus dhe
mbulimi i tyre mbulimi i tyre

39 45000000-7  |Rregullimi i shtratit te lumit 02.02.2021 Rregullimi i shtratit te lumit 1,00 30.000,00 30.000,C
Drenica dhe Verbica Drenica dhe Verbica

40 45000000-7 Rregullimi i kolektoreve per 02.03.2021 Ndertimi i kolektoreve per 1,00 300.000,00 300.000,C
grumbullimin e ujrave te zeza grumbullimin e ujrave te zeza
ne Komune ne Komune

41 45000000-7  {Rregullimi i infrastruktures 22.02.2021 Rregullimi i infrastruktures 1,00 200.000,00 200.000,0
trotuar dhe ndrigim publik ne trotuar dhe ndrigim publik ne
Komunen e Drenasit Komunen e Drenasit

42 45000000-7  [Ndertimi i Infrastruktures ( 10.03.2021 Ndertimi i infrastruktures ( 1,00 100.000,00 100.000,0

Asfalltimi dhe kubezimi )
Drenas |, ILlIl dhe IV

Asfalltimi dhe kubezimi )
Drenas | Il dhe IV
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43 45000000-7 Infrastruktura ne Komoran i, Ii 11.03.2021 Infrastruktura ne KOmoran |, Il 1,00 100.000,00 100.000,
Jitdhe IV , 11 dhe iV

44 45000000-7  |Asfaltimi i rruges Terstenik | 15.03.2021 Asfaltimi i rruges Terstenik | 1,00 50.000,00 50.000,
dhe Il dhe 1l

45 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 05.04.2021 Asfsltimi i rruges ne fshatin 1,00 40.000,00 40.000,1
Gllansell , Godanc Gllansell , Godanc

46 45000000-7  |Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 15.04.2021 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 1,00 50.000,00 50.000,
Poklek i vieter , Poklek i RI deh Poklek i Vjeter , Poklek i Ri dhe
Vasileve Vasileve

47 45000000-7 Infrastruktura ne fshatin ABri e 09.04.2021 Infrastruktura ne fshatin Abri e 1,00 45,000,00 45.000,!
Eperme , Terdec Eperme , Terdec

48 45000000-7  |Asfaltimi i rruges ne fshatin 22.03.2021 Asfaltimi i rruges ne fshatin 1,00 50.000,00 50.000,(
Dobroshefc , Qikatove e Vjeter Dobroshefc , Qikatové e Vjetér

49 45000000-7  |Asfaltimi i rruges ne fshatin 24.03.2021 ASfaltimi i rruges ne fshatin 1,00 50.000,00 50.000,(
Baicé , Krajkové , Damanek Baice , Krajkove , Damanek

50 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures ne 18.03.2021 Ndertimi i Infrastruktures ne 1,00 50.000,00 50.000,(
fshatin Nekoc , Kizhnarek fshatin Nekoc , Kizhnarek

51 45000000-7  |Asfaltimi i rruges ne fshatin 08.04.2021 Asfaltimi i rruges ne fshatin 1,00 40.000,00 40.000,(
Gradic dhe Likoshan Gradic dhe Likoshan

52 45000000-7  |Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 07.04.2021 Asfaltimi i rruges ne fshatin 1,00 50.000,00 50.000,(
Arllat , Negroc , Gjergjice si Arllat , Negroc , Gjergjicé si
dhe Bytyq dhe Bytyg

53 45000000-7  |Asfaltimi i rruges ne fshatin 06.04.2021 Asfaltimi i rruges ne fshatin 1,00 60.000,00 60.000,(
Sankoc , Fushtic e Eperme dhe Sankoc , Fushtice e Eperme
e Ulet dhe Ulet

54 45000000-7  |Asfaltimi i rruges Shtutic , 04.03.2021 Asfaltimi i rruges Shtutic , 1,00 50.000,00 50.000,(
Verboc dhe Polluzhe Verboc dhe Polluzhe

55 45000000-7  Asfaltimi i rruges ne fshatin 09.03.2021 Asfaltimi i rruges ne fshatin 1,00 50.000,00 50.000,(
Llapushnik , Poterk , Vukoc Llaposhnik , poterk dhe Vukoc

56 45000000-7  |Asfaltimi ne fshatin Zabel i Ulet 30.03.2021 Asfaltimi ne fshatin Zabel i Ulet 1,00 50.000,00 50.000,(
dhe Eperme , Korretice e Ulet dhe Eperme , Korretice e Ulet
dhe Eperme dhe Eperme

57 45000000-7  |Ndertimi i kapacitetit te 04.04.2021 Ndertimi i kapacitetit te 1,00 100.000,00 100.000,(
ujesijellsit ne Drenas ujesjellsit ne Drenas

58 45000000-7 Bashkfinancim projektesh me 01.06.2021 Bashkfinancim projektesh me 1,00 30.589,00 30.589,C
donator te jashtem donator te jashtem

59 45000000-7  |Mbikqyrja e projekteve kapitale 01.07.2021 Mbikgyrja e Projekteve kapitale 1,00 5.000,00 5.000,C
KK DRENAS KK DRENAS

60 45000000-7 Hapja e kanaleve kulluese per 03.02.2021 Hapja e kanaleve kulluese per 1,00 20.000,00 20.000,C

gjate rrugeve ne Komune e
Drenasit

gjate rrugeve ne Komune
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61 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza dhe 02.04.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza dhe 1,00 30.000,00 30.000,
atmosferik ne Drenasin { Il 11} atmosferike ne Drenasin |, I
dhe iV Nl dhe IV

62 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza ne 20.01.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 20.000,00 20.000,¢
Komoranin | Il Il dhe IV Komoranin | 1l 1l dhe IV

63 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 21.01.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,¢
Arllat, Negroc dhe Gjergjicé Arllat , Negroc dhe Gjergjicé

64 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 22.01.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,(
Sankoc , Fushticé e Eperme Sankoc Fushtice e Eperme dhe
dhe e Ulet e Ulet

65 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza 23.01.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza 1,00 10.000,00 10.000,(
Terstenik | dhe 1l Terstenik | dhe Il

66 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza ne 24.01.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza né 1,00 10.000,00 10.000,(
Korreticé té Ulet, Eperme , Korreticé té Ulet , Eperme ,
Poklek i ri dhe i Vjeter Poklek i ri dhe i Vjeter

67 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 27.01.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,(
Dobroshefc , Qikatove e Vjeter Dobroshefc , Qikatove e Vjeter

68 45000000-7  {Kanalizimi i ujrave te zeza ne 01.02.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,(
fshatin Abri e Eperme deh fshatin Abri e Eperme dhe
Terdec Terdec

69 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 03.02.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,C
fshatin Gllanasell dhe Godanc fshatin Gllanasell dhe Godanc

70 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza ne 08.02.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,C
fshatin Llapushnik , poterk dhe fshatin Llapushnik , poterk dhe
Vukovc Vukovc

71 45000000-7  [Kanalizimi i ujrave te zeza ne 04.02.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,C
fshatin Gradice dhe Llkoshan fshatin Gradice dhe Likoshan

72 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 12.03.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,C
fshatin Nekoc dhe Kizhnarek fshatin Nekoc , Kizhnarek

73 45000000-7  [Kanalizimi i ujrave te zeza ne 06.02.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 1,00 10.000,00 10.000,C
fashatin Shtutic , Verboc fshatin Shtutic dhe Verboc

74 45000000-7 Ndertimi i urave dhe 15.02.2021 Ndertimi i urave deh 1,00 100.000,00 100.000,C
Tombinave dhe mureve Tombinave dhe mureve
mbrojtese mbrojtese

75 45000000-7 Rehabilitimi dhe rikonstruimi i 20.02.2021 Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i 1,00 200.000,00 200.000,0
rrugeve te asfaltuara ne Drenas rrugeve te asfaltuara ne Drenas

76 45000000-7 Rehabilitimi deh Rikonstruimi i 24.03.2021 Rehabilitimi dhe rikonstruimi i 1,00 100.000,00 100.000,0
rrjetit te kanalizimeve ne rrietit te kanalizimeve ne
Komunen e Drenasit Komunen e Drenasit

77 45000000-7  {Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit 02.04.2021 Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit 1,00 150.000,00 150.000,0

Fehmi e Xheva

Fehmi dhe Xheva Liadrovci
Drenas
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78 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza 11.02.2021 Kanalizimi i ujrave te zeza 1,00 20.000,00 20.000,
Baice , Krajkove Damanek dhe Baice , Krajkove Damanek dhe
Shtrubullov Shtrubullov
79 45000000-7  |Asfaltimi i rruges Llaposhnik - 07.07.2021 Asfaltimi i rruges Llaposhnik - 1,00 5.000,00 5.000,
Berishé Berishé
80 45000000-7  |Gjelbrimi i hapsirave publik 05.03.2021 Gjelbrimi i hapsirave publike 1,00 20.000,00 20.000,
81 45000000-7 |Renovimi i QMF Gllanasellg 08.07.2021 Renovimi i QMF Gliansellé 1,00 17.594,00 17.594,
82 45000000-7 Ndertimi i QMF -se Baicé 09.07.2021 Ndertimi i QMF -se Baice 1,00 54.340,00 54,340,
84 45000000-7  [Ndertimi i pjerrinave QMF & 22.06.2021 Ndertimi i pjerrinave QMF & 1,00 10.000,00 10.000,t
AMF AMF
85 45000000-7 Instalimi i nxemjeve neper 28.07.2021 Instalimi i nxemjeve neper 1,00 50.000,00 50.000,(
QMF & AMF QMF & AMF
86 45000000-7  |Rrethojat QMF & AMF 04.06.2021 Rrethojat QMF & AMF 1,00 65.240,00 65.240,(
87 45000000-7  |Ndertimi i stadiumit Faza e 03.05.2021 Ndertimi i stadiumit - Faza e 1,00 100.000,00 100.000,(
Dyté dyté
88 45000000-7 Renovimi i objekteve sportive 20.04.2021 Renovimi i objekteve sportive 1,00 20.000,00 20.000,(
90 45000000-7  |Ndertimi i pllatove per 16.03.2021 ndertimi i pllatove per 1,00 45.000,00 45.000,(
rreshtimin e nxenseve dhe rreshtimin e nxenseve dhe
trotuar me kubeza trotuar me kubeza
92 45000000-7  |Riparimi i nxemjeve gendrore ( 02.08.2021 Riparimi i nxemjeve gendrore ( 1,00 49.196,00 49.196,(
Radiator dhe paisje tjera Radiator dhe paisje tjera
percjellse ) percjellse ) .
93 45000000-7 [Ngjyrosja dhe suvatimi i 10.08.2021 Ngjyrosja dhe suvatimi i 1,00 50.000,00 50.000,(
objekteve shkollore objekteve shkollore
94 45000000-7 Fusha sportive dhe rekracion 18.06.2021 Fusha sportive dhe rekracion 1,00 115.000,00 115.000,(
95 45000000-7  |Ndertimi i AMF ABRI 04.04.2021 Ndertimi i AMF Abri 1,00 68.759,00 68.759,(
96 45000000-7 Renovimi i objekteve shkollore 28.06.2021 Renovimi i objekteve shkollore 1,00 5.340,00 5.340,C
( kulm , dysheme dhe nderrimi i ( Kulm , dysheme dhe nderrimi
dyrve dhe dritareve ) i dyreve dhe dritareve )
Totali i Vierés 3.215.058,0

Il.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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